27/06/23, 16:51 Município de Chopinzinho

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6C0FA1C7/03AL8dmw97GBVzuOi_n2PxAKgowIXRxwyU1idPf0crtmGGZEH6maeIGxITFBWhu8… 1/3

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO Data de Nascimento Tempo de serviço Nota prova prática Nota final

1º VILMA PIRES ROEGELIN 21/04/1976 60,00 100,00 160,00

2º LORENI FATIMA DOS SANTOS 05/10/1976 60,00 100,00 160,00

3º IVONE WECHEL 20/02/1977 60,00 97,50 157,50

4º MARICLEIA MARCONDES 13/08/1987 60,00 97,50 157,50

5º IVETE QUELIN 27/06/1985 60,00 96,66 156,66

6º MARLENE DA SILVA 22/07/1975 56,00 100,00 156,00

7º ROSENILDA P. DE OLIVEIRA 12/12/1985 52,00 100,00 152,00

8º SALETE ALVES DE LIMA FENILE 17/10/1967 60,00 91,67 151,67

9º SIRLEI BASSANESE 23/07/1971 60,00 91,67 151,67

10º TEREZINHA ANTUNES DA MAIA 28/08/1979 60,00 91,67 151,67

11º MARLENE DE QUADROS 13/03/1981 60,00 91,67 151,67

12º RUBIA MARA SPEGIORIN 16/06/1989 60,00 91,67 151,67

13º JOSLAINE GONÇALVES DA SILVA 05/10/1991 60,00 91,67 151,67

14º MARIA H. F. DOS SANTOS 05/08/1970 60,00 90,84 150,84

15º LILIANE DA SILVA Q. LEITE 05/11/1984 60,00 89,17 149,17

16º IRENI SPEGIORIN 07/09/1973 48,00 100,00 148,00

17º CARLA A. ALVES DE QUADROS 04/08/1977 60,00 86,67 146,57

18º ANGELITA DALLACORTE 02/04/2002 60,00 85,84 145,84

19º ANA FRANCIELI LIVIZ FERREIRA 26/07/1985 60,00 84,17 144,17

20º ROSICLÉIA BATISTA 23/11/1984 60,00 83,34 143,34

21º JUCEMARA DE L. GRAEBIM 30/05/1978 54,00 89,17 143,17

22º JOCELI FERNANDES 02/08/1973 60,00 82,50 142,50

23º JAINE SCHUNIG 28/02/1994 59,00 80,00 139,00

24º ROSA APARECIDA MAIA 17/11/1974 43,00 91,67 134,67

25º ROSELI DE F. DE Q. DOS SANTOS 08/11/1975 60,00 73,34 134,34

26º SILVIA MIGUEL DE OLIVEIRA 03/11/1982 44,00 80,00 124,00

27º JOCELIA M. ZONIN DE CANDIDO 15/10/1983 55,00 66,67 121,67

28º SILVANA KANIGOSKI 12/11/1987 22,00 97,50 119,50

29º DAIANE MOREIRA 18/12/1999 18,00 97,50 115,50

30º SIDINEIA CAMARGO DE LISBOA 08/01/1987 24,00 89,17 113,17

31º SILVIA REGINA LAZAROTTO 14/05/1977 29,00 83,34 112,34

32º LEILA ALMEIDA DALMASO 01/08/1988 19,00 91,67 110,67

33º TALIA DA SILVA 19/09/1998 08,00 100,00 108,00

34º VAGNA DE FÁTIMA RAMALHO 22/11/1995 07,00 100,00 107,00

35º MARIZETE DANUZO 27/08/1979 25,00 81,67 106,67

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL 093-2023 - PONTUAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO, NOTA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora de Processo Seletivo Simplificado para servidores temporários, da Prefeitura do
Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições
atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A PONTUAÇÃO DO TEMPOO DE SERVIÇO/EXPERIÊNCIA, NOTA DA PROVA PRÁTICA E
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA, do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Zelador Escolar, edital de abertura nº 070/2023, nos
seguintes termos:

Art. 1º - Divulgar a pontuação do tempo de serviço/experiência, nota da prova prática e classificação provisória, do Processo Seletivo Simplificado
para servidores temporários, para o cargo de Zelador Escolar, aplicados os critérios de desempate, Edital de Abertura 070/2023, constantes no Anexo
I.

Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e publicações complementares.

Chopinzinho, PR,26 de junho de 2023.

CARLOS ANTONIO ANSILIERO
Presidente

EDITAL Nº 093/2023

ANEXO I

QUADRO 1 – ZELADOR ESCOLAR TEMPORÁRIO

27/06/23, 16:51 Município de Chopinzinho

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6C0FA1C7/03AL8dmw97GBVzuOi_n2PxAKgowIXRxwyU1idPf0crtmGGZEH6maeIGxITFBWhu8… 2/3

35º KATIANA DOS SANTOS 22/08/1986 11,00 95,00 106,00

37º CLEIDE MARA DE BRITO 15/03/1987 11,00 94,17 105,17

38º CAROLINE DVOJATZKI 07/03/1998 12,00 92,50 104,50

39º INDIAMARA MELLO DAS NAVES 14/07/1998 07,00 97,50 104,50

40º RAQUEL DE FATIMA RAMOS 03/03/1985 13,00 88,34 101,34

41º MATILDE APARECIDA DUARTE 07/11/1983 00,00 97,50 97,50

42º LAISA DIOVANA DA CRUZ 17/01/1995 02,00 95,00 97,00

43º CRISTINE POSSO DE SOUZA 16/03/1996 15,00 80,84 95,84

44º GISELI ROGRIGUES 29/05/1997 08,00 85,00 93,00

45º SONIA DA MOTA 20/09/1981 00,00 91,67 91,67

46º GRAZIELI CARINE DOS SANTOS 23/03/1996 02,00 89,16 91,16

47º CRISTIANE DE QUADROS 26/07/1993 07,00 83,34 90,34

48º IVONE MACHADO GRAEBIN 15/07/1968 00,00 90,00 90,00

49º ANDRÉIA RIBEIRO 11/03/1995 00,00 89,17 89,17

50º ODETE CRUZ 00/00/0000 00,00 88,34 88,34

51º DAIANA DE LIMA 16/05/1986 00,00 86,67 86,67

52º NEUSA DA SILVA MARCONDES 13/08/1972 00,00 84,17 84,17

53º ELIZIANE DE LIMA MACHADO 10/08/1987 00,00 84,17 84,17

54º ELISETE APARECIDA DE LIMA 24/04/1983 00,00 82,50 82,50

55º ANDRÉIA DA SILVA 06/12/1990 06,00 75,84 81,84

56º NADIR DA MOTA 21/05/1987 00,00 81,67 81,67

57º SILVANE APARECIDA MENZEL 06/03/1990 00,00 80,84 80,84

58º SUSANA APARECIDA DE LIMA 00/00/0000 00,00 80,84 80,84

59º PATRICIA GIACOMINI 03/05/1999 00,00 75,00 75,00

60º MARLEI KIRCHOFF 08/09/1954 00,00 72,50 72,50

  CLEONICE FERNANDES 30/10/1973 60,00 ausente eliminado

  ROSILDA DE LIMA MORAIS 00/00/0000 60,00 ausente eliminado

  SILVANA RIBEIRO 12/03/1992 45,00 ausente eliminado

  LUANA MAIARA BORGES 07/08//1993 25,00 ausente eliminado

  CLEIDE DICKEL DOS SANTOS 03/02/1977 18,00 ausente eliminado

  KARINE FATIMA DE SOUZA 30/04/1999 12,00 ausente eliminado

  ADÃO GONÇALVES DA SILVA 30/07/1958 00,00 ausente eliminado

  ADRIELI GONÇALVES 17/11/1992 00,00 ausente eliminado

  ANA CLAUDIA DE CAMARGO 01/03/1985 00,00 ausente eliminado

  ANDREIA NUNES DALMAZO 30/04/1984 00,00 ausente eliminado

  ANTONINHO NEOTTI 00/00/0000 00,00 ausente eliminado

  ARYADINY DOS S. DE INHAIA 19/07/2005 00,00 ausente eliminado

  BIANCA DE JESUS DE OLIVEIRA 08/04/2004 00,00 ausente eliminado

  CELSO ALVES DOS SANTOS 23/01/1976 00,00 ausente eliminado

  DANIELA FERREIRA DA COSTA 25/01/1986 00,00 ausente eliminado

  DANIELLA PAULINA SABENELLO 15/03/2001 00,00 ausente eliminado

  DUANE KOGRE W. FERNANDES 30/01/1998 00,00 ausente eliminado

  DYEISON P. VENANCIO DE LIMA 19/04/1997 00,00 ausente eliminado

  FERNANDA LENZ 07/07/1983 00,00 ausente eliminado

  GELSON ADAMILTO FERRREIRA 26/11/1993 00,00 ausente eliminado

  INES MONTEIRO DA SILVA 00/00/0000 00,00 ausente eliminado

  JOSEANE DOS SANTOS DA SILVA 05/09/1995 00,00 ausente eliminado

  JOSEFA DOS SANTOS 16/10/1975 00,00 ausente eliminado

  JUCEMARA ALMEIDA LARA 30/06/1993 00,00 ausente eliminado

  JULIANE CRISTINA DA SILVA 27/03/1986 00,00 ausente eliminado

  JULIANE MENEZES 14/06/1993 00,00 ausente eliminado

  LOURDES BARÃO CORREIA 04/07/1971 00,00 ausente eliminado

  LUANA DA SILVA 26/08/1999 00,00 ausente eliminado

  LUANA RAMOS DA LUZ DA SILVA 19/12/1997 00,00 ausente eliminado

  MARIA DO S. F. DE ASSIS 05/06/1975 00,00 ausente eliminado

  MARIA F. DOS SANTOS VIANA 13/10/2002 00,00 ausente eliminado

  MARINETE DE SOUZA CORDEIRO 31/07/1974 00,00 ausente eliminado

  MILENA MOREIRA 07/07/1995 00,00 ausente eliminado

  NEUSA APARECIDA DE RAMOS 24/06/1974 00,00 ausente eliminado

  PATRICIA A. ASSUNÇÃO 15/12/1982 00,00 ausente eliminado

  ROSELI MARIA CAVILHÃO PIRES 30/01/1972 00,00 ausente eliminado

  ROSILEI SKAVRONSKI 27/06/1993 00,00 ausente eliminado

27/06/23, 16:51 Município de Chopinzinho

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6C0FA1C7/03AL8dmw97GBVzuOi_n2PxAKgowIXRxwyU1idPf0crtmGGZEH6maeIGxITFBWhu8… 3/3

  ROSILENE CARNEIRO VIEIRA 14/01/1973 00,00 ausente eliminado

  ROSINEIDE MARIA A. DE LIMA 08/12/1968 00,00 ausente eliminado

  SIDINEIA ALVES DA SILVA 05/04/2002 00,00 ausente eliminado

  SHIRLEI DE FATIMA DUARTE 12/10/1983 00,00 ausente eliminado

  SILVANE DREY 08/02/1991 00,00 ausente eliminado

  SOLANGE M. S.DE RAMOS 21/01/1978 00,00 ausente eliminado

  SUELI VIEIRA DE O.SACCON 17/07/1993 00,00 ausente eliminado

  TERESINHA A. SKAVRONSKI 14/03/1982 00,00 ausente eliminado

  VALDIRENE RIBAS 29/03/1978 00,00 ausente eliminado

  VANESSA ZARDINELLO 20/10/2000 00,00 ausente eliminado

Publicado por:
Guilherme Schizzi

Código Identificador:6C0FA1C7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 27/06/2023. Edição 2801
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/